
PATVIRTINTA: 

LSMU MA VSF dekanė  

Prof. Ramunė Kalėdienė 

2019 m. rugsėjo mėn. 12 d. 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

MEDICINOS AKADEMIJA 

VISUOMENĖS SVEIKATOS FAKULTETAS 

 

Pirmosios pakopos studijų programos „Visuomenės sveikata“ komiteto 

2019-2020 m. m. DARBO PLANAS Nr. 8 

 

Eil. 

Nr. 
Veiklos sritys 

Įgyvendinimo 

terminas 
Atsakingas asmuo Vykdantys asmenys 

1. Vadovaujantis 2012 m. gruodžio 14 d. LSMU senato 

patvirtintų LSMU studijų programų komitetų (toliau – 

komitetų) nuostatų (toliau – nuostatų) 14 p. parengti 

2018/2019 m. m. pavasario semestro ir 2019/2020 m. m. 

rudens semestro komiteto veiklos ataskaitas ir jas raštu pateikti 

dekanui bei studijų prorektoriui. 

Iki 2019 09 30 

ir atitinkamai 

iki 2020 02 28 

doc. Paulius 

Vasilavičius 

Doc. Paulius Vasilavičius 

Stud. admin. S. Šuliauskė 

2. Vadovaujantis komitetų nuostatų 16 p. parengti ir pateikti 

dekanui tvirtinti 2019/2020 m. m. komiteto darbo planą. 

Iki 2019 09 30 doc. Paulius 

Vasilavičius 

Prof. Rūta Ustinavičienė 

 

3. Esant poreikiui atlikti pirmosios pakopos studijų programos 

„Visuomenės sveikata“ dalykų aprašų analizę, įvertinti studijų 

programos keitimus ir atnaujinimą, derinant juos su programą 

vykdančiais padaliniais. Tvirtinti 2020/2021 m. m. studijų 

planą. 

Iki 2020 09 20 doc. Paulius 

Vasilavičius 

Prof. Rūta Ustinavičienė 

Doc. Vaclovas Šveikauskas 

Doc. Gvidas Urbonas 

Lekt. dr. Jolita Kirvaitienė  

Lekt. dr. Snieguolė Kaselienė 

Lekt. dr. Vidmantas Vaičiulis 

Rasa Žutautienė 

Virginija Zelenytė 



Orina Ivanauskienė 

Studentė Ema Jackevičiūtė 

Studentas Dovydas Švėgžda 

4. Vykdyti pirmosios pakopos studijų programos „Visuomenės 

sveikata“ tobulinimo projekto 2015-2020 metų laikotarpiui, 

parengto vadovaujantis išorinio vertinimo ekspertų išvadomis 

(pokyčių esmė – į studentą orientuotų studijų principais 

pagrįsta studijų programa), stebėseną: 

1. Naujai siūlomų dalykų turinio peržiūra ir korekcijos. 

Iki 2020 06 30 doc. Paulius 

Vasilavičius 

Prof. Rūta Ustinavičienė 

Doc. Vaclovas Šveikauskas 

Doc. Gvidas Urbonas 

Lekt. dr. Jolita Kirvaitienė  

Lekt. dr. Snieguolė Kaselienė 

Lekt. dr. Vidmantas Vaičiulis 

Virginija Zelenytė 

Orina Ivanauskienė 

Studentė Ema Jackevičiūtė 

Studentas Dovydas Švėgžda 

5. Studijų kokybės ir programos eigos vertinimui sudarytą ir 

komiteto veikloje naudojamą studentų apklausos anketą 

atnaujinti pagal universitete naudojamas studentų apklausos 

anketas bei suderinti su Studijų kokybės stebėsenos ir 

užtikrinimo komisija. 

Iki 2019 11 22 doc. Paulius 

Vasilavičius 

Lekt. dr. Snieguolė Kaselienė 

 

6. Kartą per semestrą peržiūrėti studijų programos eigą ir 

studentų pasiekimų vertinimo rezultatus, esant reikalui 

inicijuoti dalykų (modulių) programų tobulinimą. 

Iki 2020 02 28 

ir atitinkamai 

iki 2020 09 20 

doc. Paulius 

Vasilavičius 

Prof. Rūta Ustinavičienė 

Doc. Vaclovas Šveikauskas 

Doc. Gvidas Urbonas 

Lekt. dr. Jolita Kirvaitienė  

Lekt. dr. Snieguolė Kaselienė 

Lekt. dr. Vidmantas Vaičiulis 

Virginija Zelenytė 

Rasa Žutautienė 

Orina Ivanauskienė 

Studentė Ema Jackevičiūtė 

Studentas Dovydas Švėgžda 



7. 2019/2020 m. m. stebėti ir analizuoti esamą situaciją apie 

Visuomenės sveikatos programos studijų proceso 

organizavimą ir eigą, įgyvendinimui reikalingus ir turimus 

materialiuosius išteklius, sklandžią universiteto intraneto 

sistemos veiklą ir teikti siūlymus dėl jų gerinimo. 

Bendradarbiauti su Studijų centru bei Studijų kokybės 

stebėsenos ir užtikrinimo komisija, studentų atstovybe 

rengiant studijų planus, dalykų aprašus, tvarkaraščius bei 

vertinant studijų dalykų kokybę. 

Nuolat doc. Paulius 

Vasilavičius 

Prof. Rūta Ustinavičienė 

Doc. Vaclovas Šveikauskas 

Doc. Gvidas Urbonas 

Lekt. dr. Jolita Kirvaitienė  

Lekt. dr. Snieguolė Kaselienė 

Lekt. dr. Vidmantas Vaičiulis 

Virginija Zelenytė 

Rasa Žutautienė 

Orina Ivanauskienė 

Studentė Ema Jackevičiūtė 

Studentas Dovydas Švėgžda 

8. Esant poreikiui analizuoti ir tvirtinti naujų dalykų (modulių) 

studijų programų aprašus, dalykų (modulių) vertinimo 

strategijas ir turinį. 

Nuolat doc. Paulius 

Vasilavičius 

Prof. Rūta Ustinavičienė 

Doc. Vaclovas Šveikauskas 

Doc. Gvidas Urbonas 

Lekt. dr. Jolita Kirvaitienė  

Lekt. dr. Snieguolė Kaselienė 

Lekt. dr. Vidmantas Vaičiulis 

Rasa Žutautienė 

Virginija Zelenytė 

Orina Ivanauskienė 

Studentė Ema Jackevičiūtė 

Studentas Dovydas Švėgžda 

9. Suorganizuoti komiteto, fakulteto dekanės bei dėstytojų 

susitikimą/us su pirmosios pakopos studijų programos 

„Visuomenės sveikata“ studentais.  

iki 2020 06 30 doc. Paulius 

Vasilavičius 

Doc. Vaclovas Šveikauskas 

Lekt. dr. Jolita Kirvaitienė  

Lekt. dr. Vidmantas Vaičiulis 

Vilma Jasiukaitienė 

Studentė Ema Jackevičiūtė 

Studentas Dovydas Švėgžda 

10. Stebėti ir analizuoti esamą situaciją apie Visuomenės 

sveikatos programos bakalaurų ilgalaikės praktikos eigą, esant 

Nuolat  doc. Paulius 

Vasilavičius 

Doc. Vaclovas Šveikauskas 

Vilma Jasiukaitienė 



poreikiui teikti pasiūlymus tobulinimui. Aptarti 2019/2020 m. 

m. pavasario semestro IV kurso studentų ilgalaikės praktikos 

rezultatus ir parengti praktines rekomendacijas praktiniam 

mokymui gerinti. 

Doc. Vidmantas Januškevičius 

11. Peržiūrėti bei atnaujinti pirmosios pakopos studijų programos 

„Visuomenės sveikata“ kompetencijų matricą. 

Iki 2020 06 19 doc. Paulius 

Vasilavičius 

Doc. Vaclovas Šveikauskas 

Prof. Rūta Ustinavičienė 

Doc. Gvidas Urbonas 

Lekt. dr. Jolita Kirvaitienė  

Lekt. dr. Snieguolė Kaselienė 

Lekt. dr. Vidmantas Vaičiulis 

Rasa Žutautienė 

Virginija Zelenytė 

Studentė Ema Jackevičiūtė 

Studentas Dovydas Švėgžda 

12. Atnaujinti pirmosios pakopos studijų programos „Visuomenės 

sveikata“ viešinimo portfelį ir dalyvauti Aukštųjų mokyklų 

mugėse Kaune ir Vilniuje „Litexpo“ parodų ir kongresų centre 

rengiamoje parodoje „Mokymasis, studijos, karjera“, bei 

kituose studijų programos viešinimo renginiuose. 

Iki 2020 05 30  doc. Paulius 

Vasilavičius 

Virginija Zelenytė 

Studentė Ema Jackevičiūtė 

Studentas Dovydas Švėgžda 

Už programos viešinimą 

socialiniuose tinkluose atsakinga 

Rasa Žutautienė. 

13. Rengiant apskrito stalo diskusijas, aptarti pirmosios pakopos 

studijų programos „Visuomenės sveikata“ baigiamųjų darbų 

rengimo aktualijas su Baigiamųjų darbų rengimo komisijos 

nariais.   

Iki 2020 06 20  doc. Paulius 

Vasilavičius 

Lekt. dr. Jolita Kirvaitienė 

Doc. Gvidas Urbonas 

Lekt. dr. S. Kaselienė 

Doc. V. Šveikauskas 

 

 

 

 

Visuomenės sveikatos studijų programos komiteto pirmininkas                                                                    doc. dr. Paulius Vasilavičius 

 


